

K/S SVINESUND

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/05/2013

Lars Georg Brandt

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K/S SVINESUND

Tuborg Havnevej 19

2900 Hellerup

Telefonnummer: 45477500

Fax: 45477501

CVR-nr: 28319886

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

Bryggervej 28

8240 Risskov

CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og drive udlejningsvirksomhed med ejendommen Skogar 1:5, Svinesund, 452 93 Strömstad, Sverige.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et overskud på kr. 795.056. Årets resultat er påvirket af positive værdireguleringer på kr. 15.637.714 og resultatet excl. værdireguleringer udgør kr. -14.842.658.

Udviklingen i selskabets 8. regnskabsår betragtes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets investeringsejendom er solgt i 2012 og selskabet forventes lukket i efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		2.227.750	5.972.862
Personaleomkostninger	1	-210.621	-8.428
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-15.125.137	0
Resultat af ordinær primær drift		-13.108.008	5.964.434
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		15.637.714	-2.475.600
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme		0	-62.684
Andre finansielle indtægter	3	1.240	173.428
Øvrige finansielle omkostninger	4	-1.734.095	-2.846.564
Ordinært resultat før skat		796.851	753.014
Skat af årets resultat	5	-1.795	-499.960
Årets resultat		795.056	253.054
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		795.056	253.054
I alt		795.056	253.054

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Investeringsejendomme		0	54.223.000
Materielle anlægsaktiver i alt	6	0	54.223.000
Anlægsaktiver i alt		0	54.223.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	159.193
Andre tilgodehavender		237.675	309.380
Tilgodehavender i alt		237.675	468.573
Likvide beholdninger		1.118.718	683.325
Omsætningsaktiver i alt		1.356.393	1.151.898
AKTIVER I ALT		1.356.393	55.374.898

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	7	5.925.000	5.225.000
Andre reserver		-1.137.355	-1.338.962
Overført resultat		-3.869.718	1.285.226
Egenkapital i alt	8	917.927	5.171.264
Gæld til tilknyttede virksomheder		124.058	124.908
Langfristede gældsforpligtelser i alt		124.058	124.908
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	48.360.634
Skyldig selskabsskat		277.374	261.517
Anden gæld		37.034	1.456.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		314.408	50.078.726
Gældsforpligtelser i alt		438.466	50.203.634
PASSIVER I ALT		1.356.393	55.374.898

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	210.621	8.428
	<u>210.621</u>	<u>8.428</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012 kr.	2011 kr.
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-15.125.137	0
	<u>-15.125.137</u>	<u>0</u>

3. Andre finansielle indtægter

	2012 kr.	2011 kr.
Andre finansielle indtægter	1.240	173.428
	<u>1.240</u>	<u>173.428</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Renteomkostninger Kompl. Svinesund ApS	5.156	5.373
Renteomkostninger, pengeinstitutter	123.928	226.432
Øvrige renteomkostninger	16.061	0
Renteomkostninger, FIH lån	1.460.772	2.587.209
Amortisationsfradrag, lån	64.820	4.837
Gebyrer	12.857	16.980
Valutakursændringer	50.501	5.733
	<u>1.734.095</u>	<u>2.846.564</u>

5. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	327.712
Regulering vedrørende tidligere år	1.795	172.248
	<u>1.795</u>	<u>499.960</u>

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendom kr.
Kostpris primo	68.696.725
Afgang	-71.760.160
Valutakursregulering	3.063.435
Kostpris ultimo	0
Værdiregulering primo	-14.473.725
Årets værdiregulering	14.855.434
Valutakursændring	-381.709
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Stamkapitalen udgør kr. 21.484.000 fordelt på 800 andele af kr. 26.855.

8. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Kursregulering kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	5.225.000	-1.338.962	1.285.226	5.171.264
Indskud i årets løb	700.000	0	0	700.000
Årets kursreguleringer	0	201.607	0	201.607
Årets resultat	0	0	795.056	795.056
Udlodninger i årets løb	0	0	-5.950.000	-5.950.000
Egenkapital ultimo	5.925.000	-1.137.355	-3.869.718	917.927

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Kommanditselskabet overtog momsreguleringsforpligtelsen i forbindelse med købet af ejendommen.

Kommanditselskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.